Dió comienzo el acto con la lectura, en latín, por el Coronel-Capellán Jefe de Servicios, D. Leopoldo María de Castro, de las Bulas de Su Santidad el Papa por las cuales se eleva a la Sede Episcopal de Sión al grado y dignidad arzobispal y se nombra al Sr. Obispo de Sigüenza Vicario General Castrense de los tres Ejércitos españoles de Tierra, Mar y Aire. He aquí el texto de ambos documentos:

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, AD PERPETUAM
REI MEMORIAM

Unius tantum Romani Pontificis est ad potioris dignitatis gradum quamlibet extollere Ecclesiam, si peculiaris opportunitatis ratio rerumque adjuncta id exigere censeantur. Cum itaque Apostolica Sedes episcopalem Ecclesiam titulo Sionensem, metropolitanae Ecclesiae titulo Ephesinae hucusque suffraganeam, Hispanici Exercitus Vicario Generali, pro tempore constituto, iam diu conferre consueverit, cumque hoc anno, die quinta Augusti mensis, Conventione inter Sanctam Sedem et Hispanicum Gubernium inita, Nos statuerimus ut memoratus Vicarius Generalis Castrensis Archiepiscopalis titulo ac dignitate posthac ornari queat et debeat, Nos, illam consuetudinem servandi causa, de venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis Consistorialis a Secretis consulto, episcopalem, quam supra memoravimus, Ecclesiam titulo Sionensem, suprema Apostolica Nostra auctoritate, ad gradum et dignitatem Archiepiscopalem in perpe-

tuum evehimus, ac proinde eam iam non suffraganeam esse metropolitanae Ecclesiae titulo Ephesinae decernimus ac declaramus. Ecclesiae igitur illi archiepiscopali titulo Sionensi eiusque pro tempore Archiepiscopo omnia tribuimus iura et privilegia, quae secundum iuris communis normam ad Ecclesias Archiepiscopales earumque Antistites spectant. Haec vero statuimus decernentes has Litteras Nostrias firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent nunc et in posterum plenissime suffragari. Volumus autem ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae primo huic exemplo adhiberetur ostenso. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam provectionis, declarationis, concessionis, decreti et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire: si quis autem id attentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursum. Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo, die duodecima Decembris mensis, Pontificatus Nostri anno duodecimo. =A. L.=